
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIGRINHOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.396.412/0001-09CNPJ: (49) 3658-0049

89875-000 - Tigrinhos

Telefone:
Avenida Felipe Baczinski, 503 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

1/2024

19/02/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

18/03/2024
Pregão presencial
1/2024 - PR
1/2024

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES PARCELADAS E FUTURAS DE
MATERIAIS DIVERSOS PARA LIMPEZA, MANUTENÇÃO E TRATAMENTO DA ÁGUA
DA PISCINA DA ACADEMIA DE SAÚDE FERNANDO MARTIM.

Participante: SANIGRAN LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 ALGICIDA CHOQUE E MANUTENÇÃO - 01 LITRO - ALGICIDA CHOQUE

E MANUTENÇÃO - 01 LITRO
160,000 LTR 15,33 2.452,80

Marca: KEEP CLOR
2 ASPIRADOR PLASTICO MODELO ASA DELTA COM ESCOVA -

ASPIRADOR PLASTICO MODELO ASA DELTA COM ESCOVA
4,000 UN 93,08 372,32

Marca: POOLTEC
3 CLARIFICANTE E FLOCULANTE 1 LITRO - CLARIFICANTE E

FLOCULANTE 1 LITRO
160,000 UN 8,76 1.401,60

Marca: SANICLOR
4 CLORO ORGANICO - 10KG - CLORO ORGANICO - 10KG 12,000 UN 130,31 1.563,72

Marca: SANICLOR
5 ESTOJO DE TESTE ALCALINIDADE CX - ESTOJO DE TESTE

ALCALINIDADE CX
8,000 UN 30,66 245,28

Marca: KEEP CLOR
6 ESTOJO TESTE CLORO TOTAL + PH - ESTOJO TESTE CLORO TOTAL

+ PH
8,000 UN 30,66 245,28

Marca: KEEP CLOR
7 MANGUEIRA FLUTUANTE DE 1 1/2" (METRO) - MANGUEIRA

FLUTUANTE DE 1 1/2" (METRO)
40,000 MT 10,95 438,00

Marca: FORTYFLEX
8 PASTILHA DE CLORO 200G - PASTILHA DE CLORO 200G 120,000 UN 4,16 499,20

Marca: KEEP CLOR
9 PENEIRA CATA FOLHAS EM ABS - PENEIRA CATA FOLHAS EM ABS 4,000 UN 38,33 153,32

Marca: POOLTEC
10 REDUTOR DE PH E ALCALINIDADE 1 LITRO - REDUTOR DE PH E

ALCALINIDADE 1 LITRO
120,000 LT 9,86 1.183,20

Marca: SANICLOR
Total do Participante: 8.554,72



Página: 2 / 2

Total Geral: 8.554,72

Assinatura do Responsável

18/03/2024Tigrinhos,

DERLI ANTONIO DE OLIVEIRA


